
09/12/2021 11:44 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO/ES
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

1/2021
Às 11:37 horas do dia 09 de dezembro de 2021, após analisado o resultado da Licitação nº 12021, referente ao processo nº
23068003647202147, a autoridade competente, Sr(a) TERESA CRISTINA JANES CARNEIRO , ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis de Edificação Prediais

Descrição Complementar: Obras civis de edificação prediais
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 1.282.660,7900  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para BASTOS EDIFICACOES EIRELI, pelo melhor lance de R$ 1.052.999,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 06/12/2021 14:05
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada.

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 09/12/2021 11:37
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BASTOS EDIFICACOES EIRELI, CNPJ/CPF: 15.451.820/0001-
77, melhor lance: 1.052.999,0000.

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 24/11/2021 12:21
Observação: Função de “Presidente” atribuído à GABRIELA REPKE NOVELLI, CPF: 12707394769. Justificativa: Necessidade
Administrativa..

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 29/11/2021 09:50
Observação: Função de “Presidente” atribuído à PAULIANE DE CARVALHO PAVIOTTI, CPF: 11664302786. Justificativa:
Necessidade do setor.

Evento: Troca de Presidente  Data/Hora: 03/12/2021 14:25
Observação: Função de “Presidente” atribuído à GABRIELA REPKE NOVELLI, CPF: 12707394769. Justificativa: Necessidade
administrativa.


